RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR

PEI 04/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região Itararé, nos termos

da Resolução SEDUC 41, de 15-9-2023, torna público o resultado, dos inscritos

no Processo Seletivo para o cargo de Diretor Escolar na EE Miguel Pereira

Padilha, em Riversul, por período indeterminado, a partir de 05/07/2025, nesta

diretoria de ensino, conforme o Item 3.3.5, Capítulo III e Item 3.4.1, Capítulo III,

de Edital no site desta diretoria de ensino em 16/06/2025:

NOME RG/DI RESULTADO

MARCELA MARIA BIGLIA ANHAIA 47.406.692/3 Selecionada para
entrevista pela
Secretaria da
Educação

ALESSANDRA CRISTINA JACOPETTI
MACHADO CAMPOS

26.718.376/2 Selecionada para
entrevista pela
Secretaria da
Educação

 Conforme Item 3.4.4, Capítulo III, o candidato selecionado para participar dessa

Etapa e que dela não participar ou abandoná-la durante sua realização, será

considerado(a) desistente deste Processo Seletivo.

Itararé, 01 de julho de 2025.

CARLA CERIANI

Dirigente Regional de Ensino

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO ITARARÉ
Rua Dr. Rubens Lobo Ribeiro, nº 310

Bairro do Cruzeiro, Itararé, SP

Fone: (15) 3531-8000

E-mail: deitr@educacao.sp.gov.br